PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ - SP

                           PROCESSO SELETIVO 01/2018

                              EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Guatapará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que

foram aprovados no Processo Seletivo 01/2018, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a
pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 9.3 e seus subitens do Edital de
Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o item 11.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias úteis após a publicação deste
edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail para
recursosguatapara@aptarp.com.br , utilizando o Anexo IV – Formulário de Recursos.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

1.4- Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo IV – Formulário de Recursos, ou seja, com justificativas no corpo
do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão desconsiderados e automaticamente
INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br no site do Processo Seletivo, pelo link “Consultar nota de prova”.

Guatapará, 16 de fevereiro de 2018.

JURACY COSTA DA SILVA

Prefeito do Município

mailto:recursosguatapara@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Emprego: 01 - Instrutor de Música
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO PT NF
 1 00037 LUCAS DE OLIVEIRA VERARDO 300865065 02/12/1983 1 15,00 25,00 45,00 85,00  85,00
 2 00018 JOÃO SERGIO SANCHES 335679134 17/09/1986 0 10,00 20,00 35,00 65,00  65,00

Emprego: 02 - PEB I - Educação Infantil - PEI
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00035 KAREN YULI VAZ 49768200X 01/05/1994 0 40,00 40,00 80,00  80,00
 2 00210 NATALI APARECIDA GRACCE 485886583 24/10/1992 0 30,00 45,00 75,00 3,00 78,00
 3 00058 FABIANA APARECIDA CATELANI 298564713 04/09/1979 1 35,00 40,00 75,00 3,00 78,00
 4 00064 ADRIELE ALVES DE MORAIS 40743175 14/12/1986 2 40,00 30,00 70,00 3,00 73,00
 5 00183 IVONEUDE DOS SANTOS 77755936 11/12/1977 4 25,00 40,00 65,00 3,00 68,00
 6 00021 LIGIA APARECIDA RIBEIRO 45062294-0 19/09/1985 0 40,00 25,00 65,00 3,00 68,00
 7 00173 TAINÁ STELLA  MORENO 406619505 13/11/1995 0 25,00 40,00 65,00  65,00
 8 00007 LARINE GABRIELA CAMILO STIVALLETTI 395263591 27/09/1991 0 15,00 45,00 60,00 3,00 63,00
 9 00043 JOSIANE DE PAULA NEVES VIEIRA 407436935 14/02/1984 0 40,00 20,00 60,00 3,00 63,00
 10 00170 LETÍCIA BELCHIOR PRADO 461684974 26/04/1990 0 20,00 35,00 55,00 3,00 58,00
 11 00076 ADRIANA SERONI DENARDI 22086204 13/07/1970 2 25,00 30,00 55,00 3,00 58,00
 12 00168 GABRIELA SARAN COSTA  435230682 26/09/1986 0 15,00 40,00 55,00  55,00
 13 00130 GIOVANA MOREIRA DA SILVA 336298365 15/05/1978 2 20,00 35,00 55,00  55,00
 14 00209 SAMANTA APARECIDA DE SOUZA 46173445-x 27/02/1990 0 20,00 35,00 55,00  55,00
 15 00174 IASMIM LUIZ DE ARAUJO CAMARGO 497720310 21/12/1994 1 35,00 20,00 55,00  55,00
 16 00031 EBONY ALBINO DE OLIVEIRA 495130072 18/06/1993 0 20,00 30,00 50,00 3,00 53,00
 17 00019 MÁRCIA APARECIDA DE CASTRO 21697398 10/12/1968 2 20,00 30,00 50,00  50,00
 18 00022 ELISANGELA LUIZ GALONE 277339959 20/01/1976 2 20,00 30,00 50,00  50,00
 19 00101 JOVELINA DE SOUZA 257639226 25/12/1970 1 25,00 25,00 50,00  50,00
 20 00014 ROSIMEIRE RAMOS 333332209 26/07/1980 1 25,00 25,00 50,00  50,00

Emprego: 03 - PEB I - PEB I Educação Básica I
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00066 LIGIA APARECIDA RIBEIRO 45062294-0 19/09/1985 0 40,00 20,00 60,00 3,00 63,00
 2 00175 IASMIM LUIZ DE ARAUJO CAMARGO 497720310 21/12/1994 1 35,00 25,00 60,00  60,00
 3 00211 NATALI APARECIDA GRACCE 485886583 24/10/1992 0 30,00 25,00 55,00 3,00 58,00
 4 00008 LARINE GABRIELA CAMILO STIVALLETTI 395263591 27/09/1991 0 25,00 25,00 50,00 3,00 53,00
 5 00059 FABIANA APARECIDA CATELANI 298564713 04/09/1979 1 35,00 15,00 50,00 3,00 53,00
 6 00015 ROSIMEIRE RAMOS 333332209 26/07/1980 1 25,00 25,00 50,00  50,00
 7 00035 KAREN YULI VAZ 49768200X 01/05/1994 0 40,00 10,00 50,00  50,00

Emprego: 04 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Ciências
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00171 LETÍCIA BELCHIOR PRADO 461684974 26/04/1990 0 40,00 40,00 80,00 3,00 83,00
 2 00025 ANDERSON ROSÁRIO PRADO 48708617x 05/12/1991 0 25,00 50,00 75,00  75,00
 3 00005 CLAUDEMIR ROGÉRIO DE PAULA 22086196 19/08/1972 2 15,00 35,00 50,00  50,00

Emprego: 06 - PEB II - Professor de Educação Básica II - História
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00249 JOSÉ RENATO BRAVALHERI 2707055802 28/02/1977 2 25,00 40,00 65,00  65,00
 2 00108 ISADORA BRIL BIFFI 450923010 08/04/1997 0 20,00 40,00 60,00  60,00
 3 00094 JANSER CHAEN BIANCHI 445605182 07/06/1989 0 25,00 35,00 60,00  60,00
 4 00053 ROBERVAL FRANCISCO DE LIMA 23510052-3 28/12/1973 0 25,00 25,00 50,00  50,00

Emprego: 07 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Matemática
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00088 ÉLINY CRISTINA VENDITE 293374971 10/08/1979 1 35,00 40,00 75,00  75,00
 2 00248 FRANCISCO MASASHI UENO 239483431 03/12/1974 1 25,00 45,00 70,00  70,00
 3 00119 NADIELI CRISTINA BIBÓ 487989065 05/12/1993 0 20,00 40,00 60,00  60,00

Emprego: 09 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00127 PABLO STELLA ROSA 488070818 03/07/1993 0 30,00 45,00 75,00  75,00
 2 00027 SARA PRISCILA CHIERICI DO CARMO 446013754 24/05/1989 0 30,00 30,00 60,00  60,00
 3 00176 GISELI IDAIANE PASETO 4074357408 02/10/1983 1 25,00 30,00 55,00 3,00 58,00

Emprego: 12 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Informática
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00038 MAURICIO LAURENTINO DO PRADO FILHO 48594117x 02/08/1991 0 25,00 25,00 50,00  50,00